
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-ROLYAI TUDOMĂNYEGYETEM 
BABES-BOLYAl UNIVERSITM 
BABES-BOLYAi ~NIYERSITY 
TRAO!TiO ET EXCELLEN TrA 

Hotărâre nr. 171/13.12.2021 

SENAT 

Str. M . Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

referitoare la modificarea Regulamentului privind întocmirea Statelor de 
funcţii ale personalului didactic şi de cercetare din UBB la învăţământul 

cu frecventă si Planul individual de carieră academică asociat , , 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 16130/6.12.2021, 
Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane şi al 

Comisiei pentru regulamente şi probleme juridice, 
În temeiul art. 37 lit. e) din Carta, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 13 decembrie 2021, 

hotărăste: , 

Articol unic. Art. 11 alin (1) din Anexa la Regulamentul privind întocmirea Statelor 
de funcţii ale personalului didactic şi de cercetare din UBB la învăţământul cu frecvenţă şi 
Planul individual de carieră academică asociat, se modifică şi va avea următorul conţinut: 

„Art. 11. (1) Rezultatul evaluării se exprimă printr-un punctaj între 1 şi 5, care se 
echivalează, în concordanţă cu procedura operaţională de evaluare a activităţii 

profesionale a cadrelor didactice şi cercetătorilor de către conducere (PO-CDUMC-AC 15), 
în felul următor: 

• Nesatisfăcător 

• Satisfăcător 

• Bine 
• Foarte bine 
• Excelent 

1,00-1,49 puncte; 
1,50-2,49 puncte; 
2,50-3,49 puncte; 
3,50-4,49 puncte; 
4,50-5,00 puncte." 

eli 


